

**Oprava ciest II. a III. triedy (opravy krytov vozoviek a súvisiace práce) v pôsobnosti BBSK – vybrané úseky ciest v okresoch Veľký Krtíš a Rimavská Sobota (Výzva č. 14)**

hárok VV	okres	Miestopis	staničenie od	staničenie do	dĺžka opravy v km	Náklady v € bez DPH	Náklady v € s DPH
III /2605	VK	Čebovce - Slovenské Ďarmoty	26,580	27,630	1,050	83 765,78	100 518,94
III /2597	VK	Veľká Čalomija - spojka	0,000	0,997	0,997	80 213,21	96 255,85
III / 2602	VK	Malý Krtíš – Bušince	12,385	13,035	0,650	51 320,06	61 584,07
II /527	VK	Koláre – Kosiňy Nad Ipľom	20,925	24,695	3,770	334 475,25	401 370,30
<b>spolu VK</b>					<b>6,467</b>	<b>549 774,30</b>	<b>659 729,16</b>
III/2765	RS	Lenka spojovacia	0,000	1,834	1,834	90 633,86	108 760,63
III/2713	RS	Hrnčiarska Ves-Hrachovo	11,992	13,688	0,588	106 597,68	127 917,21
III/2805	RS	Lenartovce-Figa	4,722	9,122	4,400	222 276,76	266 732,11
III/2799	RS	Zádor - Ivanice - Čakov	0,000	5,610	5,610	335 880,02	403 056,02
III/2768	RS	Poproč - spojka	0,000	1,491	1,491	144 004,06	172 804,87
<b>spolu RS</b>					<b>13,923</b>	<b>899 392,37</b>	<b>1 079 270,84</b>
		<b>Celkom</b>			<b>20,390</b>	<b>1 449 166,67</b>	<b>1 739 000,00</b>

Vo Zvolene, dňa

.....  
Ing. Michal Šimko, konateľ VIAKORP, s.r.o.



IC DPH: SK2120211499

# **Rekonštrukcie ciest II. a III. tried v okrese Veľký Krtíš - RI 2021**

p.č.	cesta	okres	Miestopis	staničenie od	staničenie do	dĺžka opravy v km	Náklady v € bez DPH	Náklady v € s DPH
1	III /2605	VK	Čebovce - Slovenské Ďarmoty	26,580	27,630	1,050	83 765,78	100 518,94
2	III /2597	VK	Veľká Čalomija - spojka	0,000	0,997	0,997	80 213,21	96 255,85
3	III / 2602	VK	Malý Krtíš – Bušince	12,385	13,035	0,650	51 320,06	61 584,07
4	II /527	VK	Kosihy nad Ipľom - Koláre	20,925	24,695	3,770	334 475,25	401 370,30
<b>Okres VK spolu celkom</b>						<b>6,467</b>	<b>549 774,30</b>	<b>659 729,16</b>

Vo Zvolene, dňa

.....  
Ing. Michal Šimko, konateľ VIAKORP, s.r.o.

IC DPH: SK2120221499

Uchádzač:

Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby

III/2768 Poproč spojka

Číslo cesty/ Názov stavby

III/2768 Poproč spojka

staničenie v km : 0,000-1,145 = 1,145 (rec.) ; 1,145-1,491 = 0,346

dĺžka úseku	1491,00	m
šírka voz.m	6,30	m
plocha úseku	9393,30	m <sup>2</sup>
korekcie		m <sup>2</sup>

			jednotk.cena		spolu bez DPH
pol.	m.j.	špecif.	€	výmera	€
zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	0,61	22,60	13,79
čistenie vozovky-zametanie	m <sup>2</sup>		0,27	1 491,00	402,57
postrek infiltračný	m <sup>2</sup>	1,0 kg/m <sup>2</sup>	0,49	7 213,50	3 534,62
Recyklácia za studena s kombinovaným spojivom (cement a asfaltová emulzia alebo cement a asfaltová pena) 2 km	m <sup>2</sup>	do 300 mm	4,90	7 213,50	35 346,15
postrek spojovací	m <sup>2</sup>	0,7 kg/m <sup>2</sup>	0,27	9 393,30	2 536,19
ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m <sup>2</sup>	50 mm	6,13	9 393,30	57 580,93
ACL 16-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m <sup>2</sup>	50 mm	5,52	7 213,50	39 818,52
dosýpanie krajníc s dovozom, rozprestrením a zhutnením do hr. 100 mm, šírka 500 mm, mat. štrkodrava fr. 0-32	m	100/500	2,33	1 491,00	3 474,03
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		0,85	1 526,20	1 297,27
spolu					144 004,06

CELKOM:

DPH 20%	Spolu s DPH
€ 28 800,81	172 804,87

\*pri pokládke všetky spoje opatriť asfaltovou zálievkou!

\*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zariadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)

\*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty

Vo Zvolene, dňa

Ing. Michal Šimko, konateľ VIAKORP, s.r.o.

**Príloha č. 4**

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

**Rekonštrukcie ciest II. a III. tried v okrese Rimavská Sobota**

Výkaz výmer

Uchádzač:

Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby

**III/2799 Zádor - Ivanice - Čakov**

Číslo cesty/ Názov stavby

**III/2799 Zádor - Ivanice - Čakov**

staničenie v km:  $(0,000-0,050) \times 2 = 0,100$  (ypsilonka 5+5) ;  $0,050-1,294 = 1,244$  (5+5) ;  $1,294-2,583 = 1,289$  (f+5) ;  
 $2,583-3,912 = 1,329$  (rec.) ;  $3,912-4,667 = 0,755$  (f+5) ;  $4,667-5,560 = 0,893$  (5+5) ;  
 sumár :  $0,100 + 1,244 + 1,289 + 1,329 + 0,755 + 0,893 = 5,610$  km

dĺžka úseku	5610,00	m
šírka voz.m	5,80	m
plocha úseku	32538,00	m <sup>2</sup>
korekcie		m <sup>2</sup>

pol.	m j.	špecif.	jednotk.cena €	výmera	spolu bez DPH €
zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	0,61	40,60	24,77
čistenie vozovky-zametanie	m <sup>2</sup>		0,09	24 629,80	2 234,68
postrek infiltračný	m <sup>2</sup>	1,0 kg/m <sup>2</sup>	0,49	7 708,20	3 777,02
Recyklácia za studena s kombinovaným spojivom (cement a asfaltová emulzia alebo cement a asfaltová pena) 2 km	m <sup>2</sup>	do 400 mm	6,13	7 708,20	47 251,27
postrek spojovací	m <sup>2</sup>	0,7 kg/m <sup>2</sup>	0,52	32 538,00	16 919,76
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky a konce, MO,intravilán)	m <sup>2</sup>	50 mm	0,55	11 855,20	6 520,36
ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m <sup>2</sup>	50 mm	6,13	32 538,00	199 457,94
ACL 16-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m <sup>2</sup>	50 mm	5,52	7 708,20	42 549,26
dosýpanie krajníc s dovozom, rozprestrením a zhutnením do hr. 100 mm, šírka 500 mm, mat. štrkodrava fr. 0-32	m		2,76	4 474,00	12 348,24
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		0,85	5 643,20	4 796,72
spolu					<b>335 880,02</b>

**CELKOM:**

DPH 20%	Spolu s DPH
€ <b>67 176,00</b>	<b>403 056,02</b>

\*pri pokládke všetky spoje opatríť asfaltovou zálievkou!

\*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)

\*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty

Vo Zvolene, dňa

Ing. Michal Šimko, konateľ VIAKORP, s.r.o.

**Príloha č. 3**

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

**Rekonštrukcie ciest II. a III. tried v okrese Rimavská Sobota**

Výkaz výmer

Uchádzač:

Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby

**III/2805 Lenartovce - Figa**

**Číslo cesty/ Názov stavby**

**III/2805 Lenartovce - Figa**

staničenie v km: 4,722 -9,122 = 4,400

dĺžka úseku	4400,00	m
šírka voz.m	6,50	m
plocha úseku	28600,00	m <sup>2</sup>
korekcie		m <sup>2</sup>

pol.	m.j.	špecif.	jednotk.cena	výmera	spolu bez DPH
			€		€
zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	0,67	13,00	8,71
postrek infiltračný	m <sup>2</sup>	1,0 kg/m <sup>2</sup>	0,27	3 250,00	877,50
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km ( začiatky a konce, MO, intravilán )	m <sup>2</sup>	50mm/100m	0,55	31 850,00	17 517,50
postrek spojovací	m <sup>2</sup>	0,7 kg/m <sup>2</sup>	0,24	28 600,00	6 864,00
ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m <sup>2</sup>	50 mm	6,13	28 600,00	175 318,00
ACL 16-II s dovozom rozprestretím a zhutnením	m <sup>2</sup>	50 mm	5,52	3 250,00	17 940,00
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		0,85	4 413,00	3 751,05
<b>spolu</b>					<b>222 276,76</b>

**CELKOM:**

DPH 20%	Spolu s DPH
€ <b>44 455,35</b>	<b>266 732,11</b>

\*pri pokládke všetky spoje opatriť asfaltovou zálievkou!

\*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)

\*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty

Vo Zvolene, dňa

Ing. Michal Šimko, konateľ VIAKORP, s.r.o.

**VIAKORP**



**Príloha č.1**

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

**Rekonštrukcie ciest II. a III. tried v okrese Rimavská Sobota**

Výkaz výmer

Uchádzač:

Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby

**III/2765 Lenka spojovacia**

Číslo cesty/ Názov stavby <b>III/2765 Lenka spojovacia</b>		staničenie v km: 0,000-1,834			
dĺžka úseku	1834,00 m				
šírka voz.m	5,20 m				
plocha úseku	9536,80 m <sup>2</sup>				
korekcie					
			jednotk.cena		spolu bez DPH
poř.	m.j.	špecif.	€	výmera	€
zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	0,67	10,40	6,97
čistenie vozovky-zametanie	m <sup>2</sup>		0,21	9 536,80	2 002,73
Postrek spojovací	m <sup>2</sup>	0,7 kg/m <sup>2</sup>	0,30	14 237,00	4 271,10
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km ( začiatky a konce, MO, intravilán )	m <sup>2</sup>	50 mm	15,33	20,80	318,86
ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m <sup>2</sup>	50 mm	5,52	9 536,80	52 643,14
ACL 16-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m <sup>2</sup>	50 mm	4,90	4 700,00	23 030,00
dosýpanie krajníc s dovozom, rozprestrením a zhutnením do hr. 100 mm, šírka 500 mm, mat. štrkodrava fr. 0-32	m	100/500mm	1,84	3 668,00	6 749,12
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		0,85	1 896,40	1 611,94
spolu :					<b>90 633,86</b>
CELKOM:					
					DPH 20%      Spolu s DPH
					€ <b>18 126,77</b> <b>108 760,63</b>

\*pri pokládke všetky spoje opatriť asfaltovou zálievkou!

\*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zariadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)

\*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty

Vo Zvolene, dňa

Ing. Michal Šimko, konateľ VIAKORP, s.r.o.



# Súhrnný list

## Opravy ciest II. a III. tried v okrese Rimavská Sobota - RI 2021

p.č.	cesta	okres	Miestopis	staničenie od	staničenie do	dĺžka opravy v km	Náklady v € bez DPH	Náklady v € s DPH
1	III/2765	RS	Lenka spojovacia	0,000	1,834	1,834	90 633,86	108 760,63
2	III/2713	RS	Hrnčiarska Ves-Hrachovo	11,992	13,688	0,588	106 597,68	127 917,21
3	III/2805	RS	Lenartovce-Figa	4,722	9,122	4,400	222 276,76	266 732,11
4	III/2799	RS	Zádor - Ivanice - Čakov	0,000	5,610	5,610	335 880,02	403 056,02
5	III/2768	RS	Poproč - spojka	0,000	1,491	1,491	144 004,06	172 804,87
						<b>celkom</b>	<b>13,923</b>	<b>899 392,37</b>
								<b>1 079 270,84</b>

Vo Zvolene, dňa

Ing. Michal Šimko, konateľ VIAKORP, s.r.o.



## Príloha č. 4

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

Rekonštrukcie ciest II. a III. triedy v okresoch BBSK - RI 2021

Výkaz výmer

Uchádzač:

Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby

II/527

Kosihy nad Ipľom - Koláre

Číslo cesty/ Názov stavby

II/527 Kosihy nad Ipľom - Koláre

staničenie v km: 20,925 - 24,695

km 23,563 most M113

dĺžka úseku	3770,00	m
šírka voz.m	7,50	m
plocha úseku	28275,00	m <sup>2</sup>
korekcie	100,00	m <sup>2</sup>

pol.	m.j.	špecif.	jednotk.cena €	výmera	spolu bez DPH €
zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	0,67	15,00	10,05
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatok a koniec) + most	m <sup>2</sup>	50 mm	0,55	2 250,00	1 237,50
čistenie vozovky-zametanie	m <sup>2</sup>		0,04	28 375,00	1 135,00
ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m <sup>2</sup>	50 mm	5,58	28 375,00	158 332,50
Postrek spojovací	m <sup>2</sup>	0,5 kg/m <sup>2</sup>	0,27	28 375,00	7 661,25
ACL 16-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m <sup>2</sup>	50 mm	4,90	28 375,00	139 037,50
Postrek spojovací	m <sup>2</sup>	0,5 kg/m <sup>2</sup>	0,27	28 375,00	7 661,25
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		0,85	3 800,00	3 230,00
dosýpanie krajnic s dovozom, rozprestrením a zhutnením do hr. 100 mm, šírka 500 mm, mat. štrkodrava fr. 0-32	m	fr 0 - 32	2,33	6 940,00	16 170,20
spolu					334 475,25

CELKOM:

DPH 20%	Spolu s DPH
€ 66 895,05	401 370,30

\*pri pokládke všetky spoje opatrit' asfaltovou zálievkou!

\*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zariadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)

\*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty

Vo Zvolene, dňa

Ing. Michal Šimko, konateľ VIAKORP, s.r.o.

## Príloha č. 5

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

Rekonštrukcie ciest II. a III. triedy v okresoch BBSK - RI 2021

Výkaz výmer

Uchádzač:

Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby

III/2602

Malý Krtíš - Bušince

miestopis

Veľké Zlievce - Bušince

Číslo cesty/ Názov stavby

III/2602

staničenie v km: 12,385 - 13,035

dĺžka úseku	650,00	m
šírka voz.m	6,50	m
plocha úseku	4225,00	m <sup>2</sup>
korekcie		m <sup>2</sup>

pol.	m.j.	špecif.	jednotk.cena €	výmera	spolu bez DPH €
zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	0,67	13,00	8,71
čistenie vozovky-zametanie	m <sup>2</sup>		0,15	4 225,00	633,75
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatok a koniec)	m <sup>2</sup>	50 mm	17,15	30,00	514,50
ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m <sup>2</sup>	50 mm	5,58	4 225,00	23 575,50
Postrek spojovací	m <sup>2</sup>	0,7 kg/m <sup>2</sup>	0,27	4 225,00	1 140,75
ACL 16-II s dovozom rozprestrením a zhutnením; vysprávky nerovností krytu	m <sup>2</sup>	50 mm	4,90	4 225,00	20 702,50
Postrek spojovací	m <sup>2</sup>	0,7 kg/m <sup>2</sup>	0,27	4 225,00	1 140,75
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		0,85	676,00	574,60
dosýpanie krajníc s dovozom, rozprestrením a zhutnením do hr. 100 mm, šírka 500 mm, mat. štrkodrva fr. 0-32	m	fr.0 - 32	2,33	1 300,00	3 029,00
spolu					51 320,06

CELKOM:

	DPH 20%	Spolu s DPH
€	10 264,01	61 584,07

\*pri pokládke všetky spoje opatríť asfaltovou zálievkou!

\*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)

\*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty

Vo Zvolene, dňa

Ing. Michal Šimko, konateľ VIAKORP, s.r.o.

Ing. Michal Šimko, konateľ VIAKORP, s.r.o.

## Príloha č. 2

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

Rekonštrukcie ciest II. a III. triedy v okresoch BBSK - RI 2021

Výkaz výmer

Uchádzač:

Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby

III/2605

Čebovce - Slovenské Ďarmoty

Číslo cesty/ Názov stavby		staničenie v km: 26,580 - 27,630			
III/2605 Čebovce - Slovenské Ďarmoty					
dĺžka úseku	1050,00 m				
šírka voz.m	6,50 m				
plocha úseku	6825,00 m <sup>2</sup>				
korekcie	0,00 m <sup>2</sup>				
pol.	m.j.	špecif.	jednotk.cena €	výmera	spolu bez DPH €
zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	0,61	13,00	7,93
čistenie vozovky-zametanie	m <sup>2</sup>		0,15	6 825,00	1 023,75
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km začiatok a koniec )	m <sup>2</sup>	50 mm	4,90	350,00	1 715,00
ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m <sup>2</sup>	50 mm	5,58	6 825,00	38 083,50
Postrek spojovací	m <sup>2</sup>	0,7 kg/m <sup>2</sup>	0,27	6 825,00	1 842,75
ACL 16-II s dovozom rozprestrením a zhutnením; vysprávky nerovností krytu	m <sup>2</sup>	50 mm	4,90	6 825,00	33 442,50
Postrek spojovací	m <sup>2</sup>	0,7 kg/m <sup>2</sup>	0,27	6 825,00	1 842,75
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		0,85	1 076,00	914,60
dosýpanie krajníc s dovozom, rozprestrením a zhutnením do hr. 100 mm, šírka 500 mm, mat. štrkodrva fr. 0-32	m	fr.0 - 32	2,33	2 100,00	4 893,00
spolu					83 765,78
CELKOM:				DPH 20%	Spolu s DPH
				€ 16 753,16	100 518,94

\*pri pokládke všetky spoje opatrit' asfaltovou zálievkou!

\*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)

\*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty

Vo Zvolene, dňa

Ing. Michal Šimko, konateľ VIAKORP, s.r.o.